

# 梱包部材一覧表

下表の梱包・部品の個数と内容をご確認のうえ、組立順序に従って組み立ててください。

●の部品には製造番号が押しあります。組立時万一不具合が生じた場合は、必ずその部品の製造番号をご確認のうえご連絡ください。

## BFX-25

一般型231.8kg(14梱包)

HA-2100		×1
● 部品箱		1
プレートA		2
プレートB		2
車止め金具A		2
車止め取付金具		1
母屋取付板A		8
腰パネル受板		6
梁キャップA		4
M6ボルト	160	
M6フランジナット	4	
ネジ板	12	
M8×20ボルト	16	
M8フランジナット	16	
M8×75ボルト	22	
M8キャップナット	22	
M8ワッシャー	44	
カンザシ	4	
ボルトキャップN(SD)	20	
型式シール	1	
BLマーク証紙	1	
取扱説明書・保証書	1	
組立説明書	1	
HA-2011		×1
● 柱前左右		2
HA-2012		×1
柱後左		1
● 柱後右		1
HA-2031		×1
● 梁		2
HA-2021		×2
側面下腰パネル		1
● 側面上腰パネル		1
HA-2122		×1
BFX後面下腰パネル25		1
● BFX後面上腰パネル25		1
車止め棒25		1
HA-2140		×2
● 母屋25 (単体)		2
HA-2151		×1
● 妻板左右		2
HA-2172		×2
● 屋根パネル		2
HA-2173		×1
● 屋根パネル		3
HA-2181		×1
● 鼻隠し前25 (単体)		1
鼻隠し後25 (単体)		1

## BFX-25S

豪雪型264.2kg(14梱包)

HA-2102		×1
● 部品箱		1
プレートA		2
プレートB		2
車止め金具A		2
車止め取付金具		1
母屋取付板B		8
妻板固定金具右		4
妻板固定金具左		4
腰パネル受板		6
梁キャップB		4
M6ボルト	184	
M6フランジナット	4	
ネジ板	12	
M8×20ボルト	16	
M8フランジナット	16	
M8×75ボルト	22	
M8キャップナット	22	
M8ワッシャー	44	
カンザシ	4	
ボルトキャップN(SD)	20	
型式シール	1	
BLマーク証紙	1	
取扱説明書・保証書	1	
組立説明書	1	
HA-2011		×1
● 柱前左右		2
HA-2012		×1
柱後左		1
● 柱後右		1
HA-2033		×1
● 多雪豪雪梁		2
HA-2021		×2
側面下腰パネル		1
● 側面上腰パネル		1
HA-2122		×1
BFX後面下腰パネル25		1
● BFX後面上腰パネル25		1
車止め棒25		1
HA-2160		×2
● 豪雪母屋25 (単体)		2
HA-2151		×1
● 妻板左右		2
HA-2172		×2
● 屋根パネル		2
HA-2173		×1
● 屋根パネル		3
HA-2173		×1
● 屋根パネル		3
HA-2181		×1
● 鼻隠し前25 (単体)		1
鼻隠し後25 (単体)		1

## BFX-29

一般型248.9kg(14梱包)

HA-2100		×1
● 部品箱		1
プレートA		2
プレートB		2
車止め金具A		2
車止め取付金具		1
母屋取付板A		8
腰パネル受板		6
梁キャップA		4
M6ボルト	160	
M6フランジナット	4	
ネジ板	12	
M8×20ボルト	16	
M8フランジナット	16	
M8×75ボルト	22	
M8キャップナット	22	
M8ワッシャー	44	
カンザシ	4	
ボルトキャップN(SD)	20	
型式シール	1	
BLマーク証紙	1	
取扱説明書・保証書	1	
組立説明書	1	
HA-2011		×1
● 柱前左右		2
HA-2012		×1
柱後左		1
● 柱後右		1
HA-2031		×1
● 梁		2
HA-2021		×2
側面下腰パネル		1
● 側面上腰パネル		1
HA-2123		×1
BFX後面下腰パネル29		1
● BFX後面上腰パネル29		1
車止め棒29		1
HA-2144		×2
● 母屋29 (単体)		2
HA-2151		×1
● 妻板左右		2
HA-2172		×1
● 屋根パネル		2
HA-2173		×2
● 屋根パネル		3
HA-2183		×1
● 鼻隠し前29 (単体)		1
鼻隠し後29 (単体)		1

## BFX-29S

多雪型284.1kg(14梱包)

HA-2102		×1
● 部品箱		1
プレートA		2
プレートB		2
車止め金具A		2
車止め取付金具		1
母屋取付板B		8
妻板固定金具右		4
妻板固定金具左		4
腰パネル受板		6
梁キャップB		4
M6ボルト	184	
M6フランジナット	4	
ネジ板	12	
M8×20ボルト	16	
M8フランジナット	16	
M8×75ボルト	22	
M8キャップナット	22	
M8ワッシャー	44	
カンザシ	4	
ボルトキャップN(SD)	20	
型式シール	1	
BLマーク証紙	1	
取扱説明書・保証書	1	
組立説明書	1	
HA-2011		×1
● 柱前左右		2
HA-2012		×1
柱後左		1
● 柱後右		1
HA-2033		×1
● 多雪豪雪梁		2
HA-2021		×2
側面下腰パネル		1
● 側面上腰パネル		1
HA-2123		×1
BFX後面下腰パネル29		1
● BFX後面上腰パネル29		1
車止め棒29		1
HA-2164		×2
● 多雪母屋29 (単体)		2
HA-2151		×1
● 妻板左右		2
HA-2172		×1
● 屋根パネル		2
HA-2173		×2
● 屋根パネル		3
HA-2183		×1
● 鼻隠し前29 (単体)		1
鼻隠し後29 (単体)		1

# 梱包部材一覧表

下表の梱包・部品の個数と内容をご確認のうえ、組立順序に従って組み立ててください。

●の部品には製造番号が押してあります。組立時万一不具合が生じた場合は、必ずその部品の製造番号をご確認のうえご連絡ください。

## BFX-25L-2

一般型374kg(23梱包)

HA-2100	×1
●部品箱	1
プレートA	2
プレートB	2
車止め金具A	2
車止め取付金具	1
母屋取付板A	8
腰パネル受板	6
梁キャップA	4
M6ボルト	160
M6フランジナット	4
ネジ板	12
M8×20ボルト	16
M8フランジナット	16
M8×75ボルト	22
M8キャップナット	22
M8ワッシャー	44
カンザシ	4
ボルトキャップN(SD)	20
型式シール	1
BLマーク証紙	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書	1

### HA-2101

●部品箱	×1
柱前中	1

<詳細は右表参照>→

### HA-2011

●柱前左右	×1
	2

### HA-2012

柱後左	×1
●柱後右	1

### HA-2013

柱前中	×1
●柱後中	1

### HA-2031

●梁	×1
	2

### HA-2032

●梁	×1
	1

### HA-2021

側面下腰パネル	×2
●側面上腰パネル	1

### HA-2122

BFX後面下腰パネル25	×2
●BFX後面上腰パネル25	1
車止め棒25	1

### HA-2140

●母屋25 (単体)	×2
	2

### HA-2142

●母屋25 (連棟)	×2
	2

### HA-2151

●妻板左右	×1
	2

### HA-2172

●屋根パネル	×2
	2

### HA-2173

●屋根パネル	×3
	3

### HA-2181

●鼻隠し前25 (単体)	×1
鼻隠し後25 (単体)	1

### HA-2182

●鼻隠し前25 (連棟)	×1
鼻隠し後25 (連棟)	1

## BFX-25L

一般型142.2kg(9梱包)

HA-2101	×1
●部品箱	1
プレートA	1
プレートB	1
車止め金具A	2
車止め取付金具	1
母屋取付板A	4
腰パネル受板	2
梁キャップA	2
M6ボルト	102
M6フランジナット	6
ネジ板	5
M8×20ボルト	16
M8フランジナット	8
M8×75ボルト	11
M8キャップナット	11
M8ワッシャー	22
カンザシ	2
ボルトキャップN(SD)	10
型式シール	1
BLマーク証紙	1
組立説明書	1

### HA-2013

柱前中	×1
●柱後中	1

### HA-2032

●梁	×1
	1

### HA-2122

BFX後面下腰パネル25	×1
●BFX後面上腰パネル25	1
車止め棒25	1

### HA-2142

●母屋25 (連棟)	×2
	2

### HA-2173

●屋根パネル	×2
	3

### HA-2182

●鼻隠し前25 (連棟)	×1
鼻隠し後25 (連棟)	1

## BFX-25SL-2

豪雪型428.9kg(23梱包)

HA-2102	×1
●部品箱	1
プレートA	2
プレートB	2
車止め金具A	2
車止め取付金具	1
母屋取付板B	8
妻板固定金具右	4
妻板固定金具左	4
腰パネル受板	6
梁キャップB	4
M6ボルト	184
M6フランジナット	4
ネジ板	12
M8×20ボルト	16
M8フランジナット	16
M8×75ボルト	22
M8キャップナット	22
M8ワッシャー	44
カンザシ	4
ボルトキャップN(SD)	20
型式シール	1
BLマーク証紙	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書	1

### HA-2103

●部品箱	×1
	1

<詳細は右表参照>→

### HA-2011

●柱前左右	×1
	2

### HA-2012

柱後左	×1
●柱後右	1

### HA-2013

柱前中	×1
●柱後中	1

### HA-2033

●多雪豪雪梁	×1
	2

### HA-2034

●多雪豪雪梁	×1
	1

### HA-2021

側面下腰パネル	×2
●側面上腰パネル	1

### HA-2122

BFX後面下腰パネル25	×2
●BFX後面上腰パネル25	1
車止め棒25	1

### HA-2160

●豪雪母屋25 (単体)	×2
	2

### HA-2162

●豪雪母屋25 (連棟)	×2
	2

### HA-2151

●妻板左右	×1
	2

### HA-2172

●屋根パネル	×2
	2

### HA-2173

●屋根パネル	×3
	3

### HA-2181

●鼻隠し前25 (単体)	×1
鼻隠し後25 (単体)	1

### HA-2182

●鼻隠し前25 (連棟)	×1
鼻隠し後25 (連棟)	1

## BFX-25SL

豪雪型164.7kg(9梱包)

HA-2103	×1
●部品箱	1
プレートA	1
プレートB	1
車止め金具A	2
車止め取付金具	1
母屋取付板B	4
腰パネル受板	2
梁キャップB	2
M6ボルト	106
M6フランジナット	6
ネジ板	5
M8×20ボルト	16
M8フランジナット	8
M8×75ボルト	11
M8キャップナット	11
M8ワッシャー	22
カンザシ	2
ボルトキャップN(SD)	10
型式シール	1
BLマーク証紙	1
組立説明書	1

### HA-2013

柱前中	×1
●柱後中	1

### HA-2034

●多雪豪雪梁	×1
	1

### HA-2122

BFX後面下腰パネル25	×1
●BFX後面上腰パネル25	1
車止め棒25	1

### HA-2162

●豪雪母屋25 (連棟)	×2
	2

### HA-2173

●屋根パネル	×2
	3

### HA-2182

●鼻隠し前25 (連棟)	×1
鼻隠し後25 (連棟)	1

# 梱包部材一覧表

下表の梱包・部品の個数と内容をご確認のうえ、組立順序に従って組み立ててください。

●の部品には製造番号が押してあります。組立時万一不具合が生じた場合は、必ずその部品の製造番号をご確認のうえご連絡ください。

## BFX-29L-2

一般型408.4kg(23梱包)

HA-2100 ×1	
● 部品箱	1
プレートA	2
プレートB	2
車止め金具A	2
車止め取付金具	1
母屋取付板A	8
腰パネル受板	6
梁キャップA	4
M6ボルト	160
M6フランジナット	4
ネジ板	12
M8×20ボルト	16
M8フランジナット	16
M8×75ボルト	22
M8キャップナット	22
M8ワッシャー	44
カンザシ	4
ボルトキャップN(SD)	20
型式シール	1
BLマーク証紙	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書	1

### HA-2101 ×1

● 部品箱	1
<詳細は右表参照>→	

### HA-2011 ×1

● 柱前左右	2
--------	---

### HA-2012 ×1

柱後左	1
● 柱後右	1

### HA-2013 ×1

柱前中	1
● 柱後中	1

### HA-2031 ×1

● 梁	2
-----	---

### HA-2032 ×1

● 梁	1
-----	---

### HA-2021 ×2

側面下腰パネル	1
● 側面上腰パネル	1

### HA-2123 ×2

BFX後面下腰パネル29	1
● BFX後面上腰パネル29	1
車止め棒29	1

### HA-2144 ×2

● 母屋29 (単体)	2
-------------	---

### HA-2146 ×2

● 母屋29 (連棟)	2
-------------	---

### HA-2151 ×1

● 妻板左右	2
--------	---

### HA-2173 ×5

● 屋根パネル	3
---------	---

### HA-2183 ×1

● 鼻隠し前29 (単体)	1
鼻隠し後29 (単体)	1

### HA-2184 ×1

● 鼻隠し前29 (連棟)	1
鼻隠し後29 (連棟)	1

## BFX-29L

一般型159.5kg(10梱包)

HA-2101 ×1	
● 部品箱	1
プレートA	1
プレートB	1
車止め金具A	2
車止め取付金具	1
母屋取付板A	4
腰パネル受板	2
梁キャップA	2
M6ボルト	102
M6フランジナット	6
ネジ板	5
M8×20ボルト	16
M8フランジナット	8
M8×75ボルト	11
M8キャップナット	11
M8ワッシャー	22
カンザシ	2
ボルトキャップN(SD)	10
型式シール	1
BLマーク証紙	1
組立説明書	1

### HA-2013 ×1

柱前中	1
● 柱後中	1

### HA-2032 ×1

● 梁	1
-----	---

### HA-2123 ×1

BFX後面下腰パネル29	1
● BFX後面上腰パネル29	1
車止め棒29	1

### HA-2146 ×2

● 母屋29 (連棟)	2
-------------	---

### HA-2172 ×2

● 屋根パネル	2
---------	---

### HA-2173 ×1

● 屋根パネル	3
---------	---

### HA-2184 ×1

● 鼻隠し前29 (連棟)	1
鼻隠し後29 (連棟)	1

## BFX-29SL-2

多雪型468.7kg(23梱包)

HA-2102 ×1	
● 部品箱	1
プレートA	2
プレートB	2
車止め金具A	2
車止め取付金具	1
母屋取付板B	8
妻板固定金具右	4
妻板固定金具左	4
腰パネル受板	6
梁キャップB	4
M6ボルト	184
M6フランジナット	4
ネジ板	12
M8×20ボルト	16
M8フランジナット	16
M8×75ボルト	22
M8キャップナット	22
M8ワッシャー	44
カンザシ	4
ボルトキャップN(SD)	20
型式シール	1
BLマーク証紙	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書	1

### HA-2103 ×1

● 部品箱	1
<詳細は右表参照>→	

### HA-2011 ×1

● 柱前左右	2
--------	---

### HA-2012 ×1

柱後左	1
● 柱後右	1

### HA-2013 ×1

柱前中	1
● 柱後中	1

### HA-2033 ×1

● 多雪豪雪梁	2
---------	---

### HA-2034 ×1

● 多雪豪雪梁	1
---------	---

### HA-2021 ×2

側面下腰パネル	1
● 側面上腰パネル	1

### HA-2123 ×2

BFX後面下腰パネル29	1
● BFX後面上腰パネル29	1
車止め棒29	1

### HA-2164 ×2

● 多雪母屋29 (単体)	2
---------------	---

### HA-2166 ×2

● 多雪母屋29 (連棟)	2
---------------	---

### HA-2151 ×1

● 妻板左右	2
--------	---

### HA-2173 ×5

● 屋根パネル	3
---------	---

### HA-2183 ×1

● 鼻隠し前29 (単体)	1
鼻隠し後29 (単体)	1

### HA-2184 ×1

● 鼻隠し前29 (連棟)	1
鼻隠し後29 (連棟)	1

## BFX-29SL

多雪型184.6kg(10梱包)

HA-2103 ×1	
● 部品箱	1
プレートA	1
プレートB	1
車止め金具A	2
車止め取付金具	1
母屋取付板B	4
腰パネル受板	2
梁キャップB	2
M6ボルト	106
M6フランジナット	6
ネジ板	5
M8×20ボルト	16
M8フランジナット	8
M8×75ボルト	11
M8キャップナット	11
M8ワッシャー	22
カンザシ	2
ボルトキャップN(SD)	10
型式シール	1
BLマーク証紙	1
組立説明書	1

### HA-2013 ×1

柱前中	1
● 柱後中	1

### HA-2034 ×1

● 多雪豪雪梁	1
---------	---

### HA-2123 ×1

BFX後面下腰パネル29	1
● BFX後面上腰パネル29	1
車止め棒29	1

### HA-2166 ×2

● 多雪母屋29 (連棟)	2
---------------	---

### HA-2172 ×2

● 屋根パネル	2
---------	---

### HA-2173 ×1

● 屋根パネル	3
---------	---

### HA-2184 ×1

● 鼻隠し前29 (連棟)	1
鼻隠し後29 (連棟)	1